

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений**Товарищество с ограниченной ответственностью «Кокшетау Энерго»**

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

№ 56. Закуп сантехнических и водопроводных материалов.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно приложению № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Согласно приложению № 1.Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: до 31.12.2021, г.Кокшетау, мкр.Центральный,5.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Согласно приложению № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

3 078 506 (три миллиона семьдесят восемь тысяч пятьсот шесть) тенге .Условия платежа: в течении 5 (пяти) банковских дней с момента подписания накладной и выставления счетов-фактур за фактически поставленный товар

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11.00 часов 00 минут «03» сентября 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 11.30 часов 00 минут «03» сентября 2021 года, по адресу мкр.Центральный,5 кабинет № 8.


Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

ТОО «Кокшетау Энерго». РК, Акмолинская обл., г.Кокшетау,020000, мкр.Центральный,5., zakupki.ke@gmail.com, тел. 8(7162) 42 58 15

Приложение:

приложение №1 (1 лист)

Зам.генерального директора

По коммерческим вопросам ИРЖАНОВА Г.А.
(Ф.И.О.) 26.08.2021 г.
(Подпись, дата)

Приложение № 1 к заявке № 56 от 26.08.2021 г.

№	Наименование товаров(работ, услуг)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, без НДС
1	Бочонок из труб 32-70мм СТК	10	ШТ	379,46	3 794,64
2	Бочонок из труб 40-80мм СТК	10	ШТ	343,75	3 437,50
3	Бочонок из труб 50-95мм СТК	10	ШТ	540,18	5 401,79
4	Сгон стальной 15 СТК	10	ШТ	205,36	2 053,57
5	Сгон стальной 20 СТК	10	ШТ	191,96	1 919,64
6	Сгон стальной 25 СТК	10	ШТ	459,82	4 598,21
7	Сгон стальной 32 СТК	10	ШТ	589,29	5 892,86
8	Сгон стальной 40 СТК	10	ШТ	816,96	8 169,64
9	Сгон стальной 50 СТК	10	ШТ	1 035,71	10 357,14
10	Угольник вн.вн чугунный 45° 1"	10	ШТ	357,14	3 571,43
11	Отвод кан. 87° (135° тыл) 110-50 Jakko	20	ШТ	986,61	19 732,14
12	Отвод кан. 87° (180° тыл) 110-50 Jakko	20	ШТ	986,61	19 732,14
13	Тройник кан. 45° серый 50-50 Jakko	20	ШТ	312,50	6 250,00
14	Тройник кан. 87° серый 110-110 Jakko	10	ШТ	933,04	9 330,36
15	Тройник кан. 87° серый 50-50 Jakko	35	ШТ	272,32	9 531,25
16	Тройник кан. 45° серый 110-110 Jakko	20	ШТ	1 116,07	22 321,43
17	Тройник кан. 45° серый 110-50 Jakko	35	ШТ	1 084,82	37 968,75
18	Насос циркуляционный GPD 32-60 180мм Muslook	10	шт	24 165,18	241 651,79
19	Насос циркуляционный GPD 32-40 180мм Muslook	10	шт	11 607,14	116 071,43
20	Насос циркуляционный Star-RS 30/7 EM с гайкой в	10	ШТ	57 633,93	576 339,29
21	Насос циркуляционный Star-RS 30/8 EM с гайкой в	10	шт	75 223,21	752 232,14
22	Котел электрический 12 кВт ЭПО Evan	3	ШТ	67 564,29	202 692,86
23	Котел электрический 6 квт "Balance" Zota	3	шт	52 678,57	158 035,71
24	Котел электрический 9 квт "Balance" Zota	3	шт	60 714,29	182 142,86
25	Клапан термостат. (угловой) 3/4" Aqualink	10	шт	2 589,29	25 892,86
26	Клапан обратный 1" Aqualink	10	шт	2 040,18	20 401,79
27	Кран шар. со сг. вн.-нар. (с бабочкой) 1/2" (15) с	1	шт	8,93	8,93
28	Кран шар. вн.-вн. 1" (25) Muslook	10	шт	2 625,00	26 250,00
29	Кран шар. вн.-нар. 1" (25) Muslook	10	шт	2 821,43	28 214,29
30	Кран шар. вн.-вн. 2" (50) Muslook	10	шт	9 500,00	95 000,00
31	Кран шар. вн.-нар. 2" Valtec	10	ШТ	19 830,36	198 303,57
32	Труба Рех-Al-Рех 20-2.0 отрезки Valtec	10	М	562,50	5 625,00
33	Вентиль шаровый ППР белый 40 Jakko	20	ШТ	3 982,14	79 642,86
34	Вентиль шаровый ППР белый 25 Jakko	20	ШТ	910,71	18 214,29
35	Заглушка ППР белый 25 Jakko	20	ШТ	53,57	1 071,43
36	Заглушка ППР белый 32 Jakko	10	ШТ	133,93	1 339,29
37	Вентиль шаровый ППР белый 32 Jakko	10	ШТ	1 357,14	13 571,43
38	Вентиль шаровый ППР белый 63 Jakko	10	ШТ	8 464,29	84 642,86
39	Мост короткий с муфтами ППР белый 25 Jakko	10	ШТ	209,82	2 098,21
40	Муфта разъемная ППР ЭКО с нар. рез. белый 20x1/2"	10	ШТ	589,29	5 892,86
41	Муфта разъемная ППР ЭКО с нар. рез. белый 25x3/4"	10	ШТ	790,18	7 901,79
42	Муфта разъемная ППР ЭКО с нар. рез. белый 32x1" Jakko	10	ШТ	1 151,79	11 517,86
43	Муфта разъемная ППР ЭКО с нар. рез. белый 50x1 1/2"	10	ШТ	3 379,46	33 794,64
44	Отвод кан. 45° левый 110-50 Jakko	10	шт	1 080,36	10 803,57
45	Переходник ППР белый 32-25 Jakko	10	ШТ	66,96	669,64
46	Переходник ППР белый 40-20 Jakko	10	ШТ	102,68	1 026,79
47	Переходник ППР белый 40-25 Jakko	10	ШТ	129,46	1 294,64
48	Переходник ППР белый 50-32 Jakko	10	ШТ	209,82	2 098,21
	ИТОГО:				3 078 506,00